
Elenco Atleti per Gara e Nominativo

Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

506 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE

516 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.22

524 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA

536 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.17

540 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.19

544 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.18

545 CAGNIN Giovanni 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.05

552 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.61

561 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.27

571 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

599 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

602 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.75

608 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

613 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY

621 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA

632 FANNA Matteo 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 10.00

633 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.68

900 FURLAN Denis eros 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

651 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

655 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.53

670 LANZA Riccardo 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.37

673 LEPORE Leonard 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE

692 MARCUZZI Raphael 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.12

722 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.0

731 PARENTE Albino 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.55

733 PARRINO Marco 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

736 PECORARI Jalaba dilwar 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.04

744 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

745 PIUZZI Matteo 2011 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.75

747 POLETTO Sebastian 2011 RM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM

750 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

763 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.85

764 SACILOTTO Daniel 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.51

765 SACILOTTO Noah 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.15

768 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

769 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA

771 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

778 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.10

793 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.51

799 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY

806 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

810 VITTOR Leonardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.4

815 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO

Totale: 43

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 febbraio 2024 / Ora: 18:20:09

MEETING REGIONALE GIOVANILE INDOOR OPEN
11 febbraio 2024
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

001 - 60 metri Ragazzi

https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHBOUB+Nourddine/eamRk5KfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Denis+eros/eayRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Riccardo/eaqRk5WhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPORE+Leonard/eayRk5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Raphael/eaqRk5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTE+Albino/eaqRk5afbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRINO+Marco/eaqRk5alcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORARI+Jalaba+dilwar/eamRk5KfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTO+Sebastian/eaqRk5amaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Daniel/eaqRk5afbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Noah/eaqRk5afbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Kevin/eamRkpuobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Alessandro/eaqRk5WkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTOR+Leonardo/eamRkpujbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

551 CAPONE Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

552 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.76

553 CARLINI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

561 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.00

591 DAL BEN Emanuele 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.12

603 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

613 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY

637 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.6

655 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.40

679 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.89

750 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

764 SACILOTTO Daniel 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

793 TOSSUT Matias 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 11.42

799 VALDRE' Nicolo' 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY

Totale: 14

020 - 60 Hs H60 Ragazzi

https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Federico/eayRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Emanuele/eaqRk5WocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACILOTTO+Daniel/eaqRk5afbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSSUT+Matias/eamRkpqla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDRE%27+Nicolo%27/eamRkpqncWo%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

536 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.27

553 CARLINI Federico 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

602 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.34

603 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

608 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

633 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.38

670 LANZA Riccardo 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.25

679 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.27

706 MIOLO Pietro 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.10

712 NADALUTTI Leonardo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.18

778 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA

803 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 1.28

815 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO

Totale: 13

026 - Salto in alto Ragazzi

https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Federico/eayRlJOfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Riccardo/eaqRk5WhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Leonardo/eayRlJKkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

516 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.55

524 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3.85

540 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

544 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.23

545 CAGNIN Giovanni 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.81

551 CAPONE Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.26

571 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

591 DAL BEN Emanuele 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.31

599 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.21

632 FANNA Matteo 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.47

637 FAVRETTO Francesco 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.53

900 FURLAN Denis eros 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

651 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.27

692 MARCUZZI Raphael 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.79

706 MIOLO Pietro 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.50

722 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.75

731 PARENTE Albino 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.77

733 PARRINO Marco 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

744 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.64

763 RUZZAI Patrick 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.34

768 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

771 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.12

803 VESCOVO Samuele 2011 RM GO086 SPORT ACADEMY 3.81

806 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

Totale: 24

028 - Salto in lungo Ragazzi

https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNIN+Giovanni/eKyRk5qobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Andrea/eayRlJOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Emanuele/eaqRk5WocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRETTO+Francesco/eauRk5eibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Denis+eros/eayRlJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Raphael/eaqRk5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLO+Pietro/eaqRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTE+Albino/eaqRk5afbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRINO+Marco/eaqRk5alcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZAI+Patrick/eauRk5eibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Samuele/eamRkpqlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Alessandro/eaqRk5WkcWc%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

504 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

515 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.32

521 BEVILACQUA Eva 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.76

522 BEVILACQUA Giorgia 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.44

525 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

532 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS

535 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.24

539 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

541 BUIANI Adele 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.91

543 BUOSO Maryam 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS

549 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA

550 CAPECCHI Giorgia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.84

556 CASCINO Ginevra 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

577 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.40

579 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.00

580 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.3

582 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

584 CRASNICH Elisa 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 14.87

585 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE

587 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

589 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.05

590 DA ROS Emma 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.26

593 DAMIANI Greta 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 9.48

594 DE CECCO Beatrice auror 2011 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 10.79

596 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 8.30

606 DENTESANO Agatamaria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.69

609 DI BERNARDO Lucrezia 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.78

615 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

624 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

625 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.51

629 FABRO Vittoria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.65

634 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.49

642 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.72

643 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.11

647 FURLAN Beatrice 2011 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM

654 GHIDINA Elisabetta 2011 RF UD093 CARNIATLETICA 9.55

665 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.1

669 LANZA Dorotea 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.11

672 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE

675 LIVON Greta 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.31

902 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

682 MACOR Melissa 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.22

684 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

686 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

693 MARTELOSSI Viola 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 10.12

702 MICCO Ginevra 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.90

713 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.30

716 NEWBOULD Natalie 2012 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

720 NONINI Manuela 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

721 OLIVIERO Francesca lisa 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

724 OWUSUA Latoya nyameama 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.48

739 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.49

741 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

101 - 60 metri Ragazze

https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Eva/eayRlJOkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Maryam/eaqRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCINO+Ginevra/eaqRk5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRASNICH+Elisa/eamRkpqlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Emma/eaqRk5Wla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Greta/eamRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CECCO+Beatrice+auror/eayRk5ujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Vittoria/eayRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Beatrice/eaqRk5alb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELOSSI+Viola/eayRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCO+Ginevra/eaqRk5ahcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEWBOULD+Natalie/eauRk5aja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Manuela/eayRk5qkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Francesca+lisa/eayRlJOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

760 ROAT Vivien 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 9.94

761 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

772 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

774 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.05

775 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

777 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 10.02

782 TESOLIN Matilde 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.43

783 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.60

788 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.25

789 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

791 TOSOLINI Carlotta 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.66

792 TOSORATTI Emma 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.58

795 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.20

807 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

808 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

812 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.21

814 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Totale: 72

https://www.fidal.it/atleta/ROAT+Vivien/eayRlJOmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZETTI+Martina/eaqRk5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

505 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 12.32

515 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.40

568 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

577 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.01

580 COSOLA Nora 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.1

606 DENTESANO Agatamaria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.17

609 DI BERNARDO Lucrezia 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

617 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

622 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

629 FABRO Vittoria 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

650 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

739 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.8

753 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.68

788 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.14

791 TOSOLINI Carlotta 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.56

792 TOSORATTI Emma 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.36

795 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.40

798 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.90

Totale: 18

120 - 60 Hs H60 Ragazze

https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSOLA+Nora/eauRk5Wiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANO+Agatamaria/eayRlJOgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BERNARDO+Lucrezia/eayRlJOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Vittoria/eayRlJOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENAL+Eva/eaqRk5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTO+Aurora/eaqRk5WncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Carlotta/eayRlJOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSORATTI+Emma/eayRlJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

509 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.21

568 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.10

589 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 1.43

617 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

642 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.25

643 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.12

649 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.25

652 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

656 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

669 LANZA Dorotea 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.28

718 NOACCO Martina 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 1.39

724 OWUSUA Latoya nyameama 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.20

741 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1.20

757 RICCHIUTO Melissa 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

761 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

780 SPINELLI Giorgia 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

Totale: 17

126 - Salto in alto Ragazze

https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Melissa/eayRlJOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Giorgia/eamRkpufbmQ%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.52

504 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

505 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3.63

509 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.60

522 BEVILACQUA Giorgia 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

525 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.10

532 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS

535 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.96

539 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

541 BUIANI Adele 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

549 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.20

550 CAPECCHI Giorgia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.64

556 CASCINO Ginevra 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

570 CICIRELLO Sofia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.33

582 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

585 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE

587 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

596 DE FABRIS Anna 2011 RF GO086 SPORT ACADEMY 4.50

615 DIBENEDETTO Rebecca 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.11

622 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3.84

624 FABBRO Gaia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

625 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.36

634 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.76

650 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.34

656 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.43

902 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

682 MACOR Melissa 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

684 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.60

686 MANFE' Alessia 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

693 MARTELOSSI Viola 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

702 MICCO Ginevra 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.08

713 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.71

716 NEWBOULD Natalie 2012 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

720 NONINI Manuela 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

721 OLIVIERO Francesca lisa 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

753 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.51

757 RICCHIUTO Melissa 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.70

758 RICCHIUTO Noemi 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80

760 ROAT Vivien 2011 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

772 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

774 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.84

775 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.75

777 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.33

782 TESOLIN Matilde 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3.90

783 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.80

789 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA

798 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.80

804 VIDA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

807 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.78

808 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

809 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 3.95

812 ZILIERI Sara 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3.82

814 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.45

Totale: 53

128 - Salto in lungo Ragazze

https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giorgia/eayRk5ulbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIANI+Adele/eayRlJKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCINO+Ginevra/eaqRk5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICIRELLO+Sofia/eayRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRO+Gaia/eaqRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENAL+Eva/eaqRk5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFE%27+Alessia/eaqRk5ajamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELOSSI+Viola/eayRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCO+Ginevra/eaqRk5ahcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEWBOULD+Natalie/eauRk5aja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Manuela/eayRk5qkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Francesca+lisa/eayRlJOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTO+Aurora/eaqRk5WncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Melissa/eayRlJOfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCHIUTO+Noemi/eayRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROAT+Vivien/eayRlJOmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDA+Giulia/eayRlJOkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZETTI+Martina/eaqRk5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

513 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.1

517 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000

533 BOTTAN Enrico 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.46

558 CASO Michele 2010 CM GO086 SPORT ACADEMY 10.48

903 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

563 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.3

565 CHEILLON Joris evan 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.23

566 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

567 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.52

575 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.33

576 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 7.83

578 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

588 CUZZI Leonardo 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.44

592 DALLE CRODE Mattia 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE

595 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 8.04

604 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS 7.64

611 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.54

612 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.71

616 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.15

623 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.94

630 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.63

631 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.75

636 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 7.97

639 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 8.58

641 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

644 FOSCHIANI Diego 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.60

648 GALEAZZO Filippo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO

663 GRISON Alessandro 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.65

901 LIPPOLIS Diego 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

677 LONGHI Claudio 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.61

687 MANNIELLO Carlo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.95

688 MANNIELLO Davide 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.63

689 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 8.17

691 MARCON Luca 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

698 MAZZOLI Fabio 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.65

703 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.74

705 MILOCCO Gabriel 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

710 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.30

715 NDOJ Tomas 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.36

717 NINCI Leonardo 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.69

904 NOLI Marco 2009 CM UD118 ATLETICA SAN DANIELE

723 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS

725 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.23

730 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.68

743 PISCHIANZ Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.77

748 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.35

754 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA

766 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.44

767 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.15

781 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.24

787 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.54

796 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.03

800 VALERI Gabriele 2009 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.56

801 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.0

813 ZORZIT Christopher seba 2009 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 7.71

201 - 60 metri Cadetti

https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Enrico/eaqRk5aicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Michele/eamRkpqhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEILLON+Joris+evan/eamRkpufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLE+CRODE+Mattia/eamRkpulbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISON+Alessandro/eauRk5emaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Diego/eayRlJOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Claudio/eamRkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Carlo/eaqRk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNIELLO+Davide/eaqRk5ahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILOCCO+Gabriel/eayRlJOma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Tomas/eayRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Leonardo/eayRlJKibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLI+Marco/eayRlJKiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCHIANZ+Giovanni/eauRk5SkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZIT+Christopher+seba/eamRkpulaWw%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

Totale: 55



Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

517 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000

576 COMARIN Federico 2009 CM GO086 SPORT ACADEMY 9.83

578 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

588 CUZZI Leonardo 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

595 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000

630 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

639 FERRI Pietro 2010 CM UD110 ATLETICA 2000

691 MARCON Luca 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

796 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

Totale: 9

220 - 60 Hs H84 Cadetti

https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Federico/eamRkpqgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Pietro/eayRk5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

510 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.10

Totale: 1

227 - Salto con l'asta Cadetti

https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

903 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

901 LIPPOLIS Diego 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

689 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 10.54

698 MAZZOLI Fabio 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

723 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10.75

Totale: 5

229 - Salto triplo Cadetti

https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Diego/eayRlJOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

508 ARNOLDO Veronica 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.07

518 BERTACCHINI Anna 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.53

523 BIANCHI Cristina 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.15

526 BIVI Mia 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.49

527 BOEMO Matilde 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

529 BORDON Alessia 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.97

531 BORTOLUZZI Anastasia 2009 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE

534 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.48

537 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.41

538 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.31

542 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 8.56

547 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.15

554 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.99

557 CASCONE Costanza 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.16

559 CASO Rosanna 2010 CF GO086 SPORT ACADEMY 9.61

562 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.18

564 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 8.06

569 CHIUMIENTO Anna 2009 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.40

572 CISILINO Sara 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 9.70

573 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.44

581 COSTANTINI Anna 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

586 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.08

598 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.04

600 DE MONTE Lara 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.33

607 DEVIVO Marisol karol 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE

610 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 9.09

626 FABRIS Angelica 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.69

628 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.63

635 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.88

653 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.89

657 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 9.08

660 GRECO Martina 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA

662 GRILLO Greta 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.37

664 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.55

666 IBRAIMOVSKA Alma 2009 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM

667 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.99

671 LAZOR Alissa 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.03

674 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.99

681 LUPPI Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.29

685 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 8.87

690 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.19

694 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.26

696 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.78

697 MATTIUSSI Ketty 2010 CF UD110 ATLETICA 2000

699 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.60

700 MENAZZI Nicole 2010 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

701 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.46

704 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.3

707 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.65

719 NODALE Martina 2009 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

726 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.55

727 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.89

728 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.40

729 PANTAROTTO Gaia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.00

732 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 9.07

301 - 60 metri Cadette

https://www.fidal.it/atleta/ARNOLDO+Veronica/eauRk5Wia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCHINI+Anna/eaqRk5SfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Cristina/eayRk5qobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOEMO+Matilde/eayRlJSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUZZI+Anastasia/eayRk5ujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Rosanna/eamRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUMIENTO+Anna/eaqRk5WgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Sara/eayRlJKkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Lara/eayRk5ukbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEVIVO+Marisol+karol/eamRk5KfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Angelica/eayRlJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Martina/eaqRk5SobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAIMOVSKA+Alma/eaqRk5Wmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZOR+Alissa/eayRk5ukbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Ketty/eayRlJSfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENAZZI+Nicole/eayRlJOobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

734 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.21

738 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.76

740 PEZZARINI Alexia 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO

742 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.38

746 POLAZZO Dana 2010 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.11

749 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.71

752 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

755 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.27

756 RASI Vittoria 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 9.65

759 RIZZI Camilla 2010 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.27

770 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.32

773 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.54

776 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

779 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.05

785 TISIOT Nora 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.07

790 TONON Carlotta 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.14

794 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.80

805 VIDAL Linda 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 9.73

Totale: 73

https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Vittoria/eaqRk5WiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONON+Carlotta/eayRlJOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Linda/eayRlJOkaWo%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

502 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

507 ANZIT Matilde 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

511 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.56

564 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000

573 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

586 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA

601 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA

614 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

627 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

657 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000

668 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA

714 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

719 NODALE Martina 2009 CF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

732 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000

735 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA

737 PERISI Martina 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 9.71

738 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

784 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

794 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

802 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.30

811 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

Totale: 21

320 - 60 Hs H76 Cadette

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Martina/eayRlJSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

520 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.90

546 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

711 MURANELLA Aurora 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.10

714 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Totale: 4

327 - Salto con l'asta Cadette

https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d


Pett. Atleta Anno Cat. Società SB

502 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

530 BORTOLIN Giorgia 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.36

554 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

562 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

598 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.70

653 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

661 GREGORI Gaia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.26

664 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

674 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

680 LUCITO Nicole 2009 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.02

694 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

699 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

709 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 9.11

742 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

755 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

776 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Totale: 16

329 - Salto triplo Cadette

https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d

